
Univerzita Pardubice 

 Fakulta zdravotnických studií 

Oddělení zdravotnického záchranářství 

 

Studijní program Zdravotnické záchranářství 

1. ročník 

 

Zimní semestr v akademickém roce 2025/26 začíná již  
 

ZAHAJOVACÍM KURZEM S VÝUKOU PRVNÍ POMOCI 
 

 

Termín: 7. 9. – 12. 9. 2025 (nástup v neděli ve 14.00 h, ukončení v pátek ve 13.00 h) 

Cena:   4600,- Kč  

Doprava:  vlastní  

Ubytování:  rekreační středisko Zbyslavec 

  Zbyslavec 21, 538 03 Míčov-Sušice 

  GPS 49.90871674733011, 15.577635450108692 

 

Na kurz se přihlásíte přes: 

 https://prihlaska.taborymamut.cz/cs/application/nova-prihlaska?code=skolamamutihora 

po zadání osobních údajů se přihlašujete na akci: 

Kurz Zdravotnické záchranářství 1. ročník – Univerzita Pardubice 

Po přihlášení vám v e-mailu přijdou údaje k platbě. 

Přihlášení je nutné do 10.8. 2025!!! 

 

Stravování: Plná penze (včetně pitného režimu a druhé večeře) – potravinové alergie, 

případně diety nahlaste do přihlašovacího formuláře.  

 

Doporučené vybavení: 2x sportovní (funkční) oblečení, pevná obuv, PANTOFLE, sportovní 

obuv, psací potřeby, poznámkový blok, tvrdé desky, čelovka, oblečení, které se může zničit, 

šátek, hudební nástroj 

 

 

https://eur02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fprihlaska.taborymamut.cz%2Fcs%2Fapplication%2Fnova-prihlaska%3Fcode%3Dskolamamutihora&data=05%7C02%7Cjindra.holekova%40upce.cz%7C361f3c6b2c6c4d0ef7b108dd8a39fefc%7C49307c8db7bd42d1957063cbd63caf1b%7C0%7C0%7C638818703916665573%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJFbXB0eU1hcGkiOnRydWUsIlYiOiIwLjAuMDAwMCIsIlAiOiJXaW4zMiIsIkFOIjoiTWFpbCIsIldUIjoyfQ%3D%3D%7C0%7C%7C%7C&sdata=1eL8Y%2BO4r3nwP3WNU%2BaeUrc2zVRiicrKhUS2ApbsAFQ%3D&reserved=0


Absolvování kurzu, úspěšné složení praktické zkoušky a splnění znalostního testu jsou 

předpoklady k udělení zápočtu z odborné praxe za zimní semestr v prvním ročníku studia.  

Při nesplnění předpokladů (např. nemoc, úraz), je třeba kurz absolvovat ve druhém ročníku. 

Kurz je povinný. 

Hlavní náplní kurzu je výuka první pomoci.  

 

Předpokladem k účasti na kurzu je absolvování e-learningu a pretestu, které najdete v Moodle 

pod zkratkou KKO/P1PZZ (ZS 2025/2026) – až bude vytvořeno, zašlu na e-mail. 

 

Samotný kurz je sestavený primárně z workshopů a modelových situací.   

 

Mgr. Jindra Holeková DiS. 

vedoucí kurzu 

 

Tel: 734598172 

E-mail: jindra.holekova@upce.cz 


